
i GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15 
=4-412 Chrzypsko Wielkie

SA.0050.40.2024
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024

WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 12 lipca 2024r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609. ze zm.) w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o 
bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 poz. 859) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Jabłońską - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Chrzypsku Wielkim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 

energetycznego.

§ 2. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

§ 3. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowisku Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WdK)
mgr Ziółek




